Marca - Modelo

Atributos de la Valoracién
Estado Abierta

Atributos vehiculo

Kilébmetros 10

Equipamiento

Query
EQUIPO MECANICO S/PRECALENTAMIENTO AIRE ADMISION - DNS00
EQUIPO MECANICO S/SISTEMA ANTICONFUSION COMBUSTIBLE - DIJ05
EQUIPO MECANICO FILTRO GASOIL S/ISENSOR AGUA - DBP00
EQUIPO ELECTRICO BATERIA S/INDICADOR CAPACIDAD - DOZ00
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR CLASE 8+ - DAE20
ANTIPOLUCION CATALIZADOR 3 COMPONENTES - DHDO7
ANTIPOLUCION FILTRO COMBUSTIBLE EN DEPOSITO - DXF02
CLIMATIZACION S/SISTEMA CALEFACCION RAPIDA - DRIOO
CLIMATIZACION AIRE ACONDICIONADO - DREO1
VOLANTE Y MANDOS MANDOS DE RADIO EN VOLANTE - DHGO1
AUDIO/MULTIMEDIA S/SISTEMA WIFI - DQS00
AUDIO/MULTIMEDIA PANTALLA DIGITAL TACTIL - DLX17
AUDIO/MULTIMEDIA RECEPTOR RADIO SMEG ANALOGICO - DRCSA
AUDIO/MULTIMEDIA S/SIST LLAMADA EMERGENCIA - DYR00
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 4 ALTAVOCES DL Y 2 TR - DHB11
ASIENTOS TESTIGO CINTURON DL AVISO ACUSTICO/VISUAL - DTGO05
ASIENTOS S/REPOSABRAZOS ASIENTOS DL - DJB00
ASIENTOS DL PASAJERO S/REGULACION ALTURA - DINOO
ASIENTOS CONDUCTOR C/REGULACION LUMBAR - DITO1
TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA MALLA CRAN ""40 - BOP40
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS COND ELEC SECUENC - DLT03

INSTRUMENTACION PUERTAS C/CENTRALIZADO RADIOFRECUENCIA 433,92
MHZ - DJZ05
EQUIPO MECANICO SIN EJE EQUILIBRADOR - DQE00

ACCESORIOS S/PROTECTOR INF PISO - DEZ00

ACCESORIOS ANTENA CORTA TECHO - DAT12

BERLINA 5 PUERTAS - BODAS

Ne PR 14165

SEGURIDAD C/RETROVISOR INTERIOR - DRL02

SEGURIDAD DESACTIVACION AIRBAG ACOMPANANTE - DOP01
INSTRUMENTACION PUERTAS MANILLAS INTERIORES CROMADAS - DOR03

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS -
DUEO05
INSTRUMENTACION CONSOLA GUANTERA C/LUZ - DEG03

INSTRUMENTACION CONSOLA CONTROL DE DIAGNOSTICO EOBD
S/ACELEROMETRO - DURO1

ACCESORIOS ACABADO INTERIOR NEGRO+DECORACION AIREADOR NEGRO
BRILLANTE - DENDV

ACCESORIOS S/ALUMBRADO INFERIOR SALPICADERO - DNK0O

ACCESORIOS S/PACK EQUIPAMIENTO - DOF00

PEUGEOT 208 (CA/CC) 3/5P (15-19)

EQUIPO MECANICO GASOLINA CALIDAD A/B/E/E - DCD07
EQUIPO MECANICO ATMOSFERA NORMAL - DAPO1

EQUIPO MECANICO MOTOR DE ARRANQUE CLASE 3 - DDG03
EQUIPO ELECTRICO S/SISTEMA STOP & START - DYCO00
EQUIPO ELECTRICO BATERIA 60 AH 640A L2 - DBK16
ANTIPOLUCION NORMA 6.1 - DUV28

GENERAL INYECCION - DAZ04

CLIMATIZACION COMPRESOR VARIABLE - DXG09

VOLANTE Y MANDOS VOLANTE ALTO NIVEL - DVH02

VOLANTE Y MANDOS EMPUNADURA FRENO MANO ESTANDAR - DERP3
AUDIO/MULTIMEDIA S/AMPLIFICADOR - DUNOO
AUDIO/MULTIMEDIA C/SISTEMA NAVEGACION A COLOR - DJY02
AUDIO/MULTIMEDIA S/SISTEMA MIRROR LINK - DE200
AUDIO/MULTIMEDIA TOMA USB - DES03

AUDIO/MULTIMEDIA C/TOMA JACK + USB - DYM04

ASIENTOS CONDUCTOR REGULABLE ALTURA - DRH12
ASIENTOS CINTURON TR CENTRAL 3 PUNTOS - DCF08
ASIENTOS DL S/CALEFACCION - DNA0O

ASIENTOS 22 FILA PARTIDO Y ABATIBLE - DAL04

VOLANTE Y MANDOS POMO PALANCA ALUMINIO - DUH56
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS TR MANUAL - DLEO1
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE DE SEGURIDAD - DVB09

ACCESORIOS S/SPOILER PORTON TRASERO - DDF00

ACCESORIOS BOCINA SIMPLE - DAS01

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01
PLANTA DE MONTAJE 76

INSTRUMENTACION PUERTAS BLOQUEO MANUAL DE PUERTAS TR - DCOO01
SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOMP/TORAX DL Y TR/CORTINA - DNF04
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA MANOS LIBRES - DDO01

AUDIO/MULTIMEDIA S/ICARGADOR DE CD - DJQO00

INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS CORONA BLANCA +
ARO PINTADO - DGMAL
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - DCPO01

ACCESORIOS PARASOLES CONDUCTOR+PASAJERO C/PORTATARJETA
+INSCRIPCION - DPY17

ACCESORIOS LUZ DL TECHO C/MANDO PUERTA - DPG16

ACCESORIOS S/AISLAMIENTO ACUSTICO - DYGO00

ACCESORIOS BANDEJA TR - DCB09



ACCESORIOS S/SEPARACION DE CARGA - DPX00
TECHO S/TECHO PANORAMICO - DOKO00

RETROVISORES C/CARCASA COLOR CARROCERIA + SOPORTE COLOR
CARROCERIA - DYI01
RETROVISORES EXT ELECTRICO CONDUCTOR - DRJ04

VARIANTE TIPO DE PINTURA PINTURA BLANCO BANCADO - EWP - BONWP
LUCES FAROS CIRCULACION DERECHA - DFT02

GENERALES ANCHO DE VIA DL "VA41" - DYT04

GENERALES S/JUNTA PUERTAS DL - DJNOO

EMBELLECEDORES S/CEJILLAS VENTANILLAS - DGV00
EMBELLECEDORES S/ANAGRAMA - DMTO00

CRISTALES EYECTORES LIMPIAPARABRISAS ESTANDAR - DGHO1

CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS - DVD09
TIPO SELECTOR CVMS5 - BOG05

GENERAL CVM MA5/N - DBM61

ACABADO TECNICO ALTO BASE - BOEOL

ADAS REGULADOR Y LIMITADOR VELOCIDAD PROGRAMABLE - DRG10
ADAS SIN FRENADA DE EMERGENCIA ASISTIDA - DD400
SUSPENSION LEY 1-DYJ08

SUSPENSION ESTANDAR - DSEO1

TRANSMISION BUJE DIAMETRO 72 - DYKO1
NEUMATICOS NEUMATICOS 15" - DOL06

NEUMATICOS NEUMATICOS BAJA RESISTENCIA - DLG06
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ACCESORIOS S/ALARMA - DABOO
RETROVISORES EXT ACOMPANANTE ELECTRICO - DRK04
RETROVISORES EXT TERMICO - DON02

RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE MANUAL - DHUO03
LUCES C/ASISTENTE LUZ EN CARRETERA - DFE10

LUCES FAROS ANTINIEBLA - DPRO1

GENERALES MANILLAS EXT COLOR CARROCERIA - DRZ89
EMBELLECEDORES S/ANAGRAMA COMPLEMENTARIO - DMP00
EMBELLECEDORES S/EMBELLECEDOR COLA ESCAPE - DHZ00
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS - DVF10

CRISTALES LIMPIA DL INTERMITENTE 2 VELOCIDADES S/INDICADOR NIVEL
AGUA - DNBO3
PROGRAMA DE VENTAS COMPONENTES ESPECIFICOS DE EUROPA - DA401

MANUAL 5 VELOCIDADES MA - DVQ04

DIFERENCIAL PAR PUENTE 13 X 59 - DCW29

ADAS C/SENSOR ANGULO VOLANTE ABSOLUTO - DQV01
ADAS SIN SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO - DUB00
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA DL 20MM - DDH34
SUSPENSION PUENTE DL ESTANDAR - DYW00
TRANSMISION DIFERENCIAL DIAMETRO 77 - DMY07
NEUMATICOS S/KIT INFLADO NEUMATICOS - DLV00
NEUMATICOS 185/65 R 15 88T - DPL30

LLANTAS ALE 6.0JX15" - DDZGQ

LLANTAS RUEDA DE EMERGENCIA DE CHAPA C/NEUMATICO ESTANDAR - DRSO3FRENOS FRENOS TR DE TAMBOR 8" - DQH04

FRENOS DISCOS DE FRENO DL 266X22 MM - DOY02

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD TEVES - DVX17

INYECCION MULTIPUNTO 1199CC 60KW (82) - EB2F HMZ

GENERAL INYECCION EB2F 60KW - BOFKQ

GENERAL BASE MOTOR EB2 - DXQ53

REFRIGERACION VENTILADOR 2 VELOCIDADES 100W - DVK76
REFRIGERACION FRONTAL DELANTERO DESPLAZADO HACIA ATRAS - DA702
EQUIPO MECANICO BOMBA VACIO ELECTRICA OPTIMIZADA - DQQO1

Automatico
ESPANA ESPANA

DIRECCION DIRECCION ELECTRICA 60AMP - DXR03

DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - DUFO01

COMBUSTIBLE MOTOR GASOLINA - DDIO1

GENERAL MOTOR TIPO EB - DGY34

REFRIGERACION S/REFRIGERACION COMBUSTIBLE - DFP01
REFRIGERACION RADIADOR 16DM2-ALUMINIO CEPILLADO - DMJ64
EQUIPO MECANICO CLIMA FRIO - DCK02

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS



Piezas

Mano de obra

Marca - Modelo

Descripcién

Faro antiniebla dr

Paragolpes dI - Nueva

Traviesa paragolpes dI
Absorbedor paragolpes dl - Nueva
Soporte cent paragolpes dl
Spoiler paragolpes dI
Embellecedor dr paragolpes dI
Embellecedor tapa dr parag dl
Rejilla paragolpes dI

Rejilla central paragolpes dl - NEGRO
CORNELIE - Nueva
Embellecedor rejilla paragolpes dl - CROMADO -
Nueva

Capo di

Aleta dl dr - Nueva

Soporte aleta dl dr

Soporte tr inf aleta dl dr

Protector pase rueda dl dr

Luna parabrisas

Deposito lavalunas

Bomba lavalunas

Forro aleta dl dr - Seccion A
Tablero instrumentos

Descripcion

Sustituir Dep0sito lavalunas

Desmontar y montar Tubo llenado dep lavalunas
Sustituir Protector pase rueda dl dr
Sustituir Forro aleta dI dr

Ajustar Capé di

Preparacion para sust forro de aleta dl dr
Forro aleta dl dr - Seccion A

Sustituir Traviesa paragolpes dI

Sustituir Paragolpes dl
Desarmar/Despiezar Paragolpes dI
Sustituir Aleta dl dr

Desmontar y montar Faro dr

Trat. Anticorrosion Aleta dl dr

Sustituir Capo dI

Desarmar/Despiezar Cap6 dl

Trat. Anticorrosion Capé dI

Sustituir Luna parabrisas

Sustituir Forro aleta dI dr

Preparacion para sust forro de aleta dl dr
Sustituir Forro aleta dI dr

Desmontar y montar Protector pase rueda dlI dr
Desmontar y montar Paragolpes dl
Desmontar y montar Rejilla iz torpedo
Desmontar y montar Aleta dI dr
Desmontar y montar Capo dI

Desmontar y montar Puerta dl dr

Uds.
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Uds.
0,20 h

0,60 h
3,90 h

0,60 h
0,70 h

0,30 h

0,40 h

1,70 h

3,00 h
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Precio(€)
84,75
641,55
233,90
0,00
99,64
119,97
73,77
149,38
128,80
138,13

197,86

508,74
249,73
15,83
51,29
109,98
434,97
133,86
50,18
262,05
3.058,71

Precio(€)
33,00

33,00
33,00

33,00
33,00

33,00

33,00

33,00

33,00

I/D /D% Total(€)
84,75
641,55
233,90
0,00
99,64
119,97
73,77
149,38
128,80
138,13

197,86

508,74
249,73
15,83
51,29
109,98
434,97
133,86
50,18
262,05
3.058,71

I/D /D% Total(€)
6,60

19,80
128,70

19,80
23,10

9,90

13,20

56,10

99,00



Mano de obra

Pintura

Cadigo
CHAPA

FPLAS11CO

Marca - Modelo

Descripcion Uds.
Sustituir Tablero instrumentos 4,50 h
Desarmar/Despiezar Tablero instrumentos
Desmontar y montar Tablero instrumentos

Descripcion Uds.

Cap6 dl Sustitucion
Aleta dl dr Sustitucién
Forro aleta dI dr Sustituciéon

Paragolpes dI Sustitucion pieza imprimada Color
Carroceria Completo

PEUGEOT 208 (CA/CC) 3/5P (15-19)

Precio(€)
33,00

Precio(€)

I/D

I/D

/D%

/D%

Total(€)
148,50

Total(€)



Resumen
Piezas

Total I/D Piezas

Subtotal

Pequefio Material (0,00%)
Material anticorrosivo

Material pintado de bajos
Coste envio recambios

Total sin descuentos

Dto. sobre total piezas (0,00%)
Total

Total

Fijo franquicia
Porcentaje franquicia
Val. max. franquicia
Val. min. franquicia
Total Franquicia

Sistema de pinture

Marca - Modelo

Mano de obra

Total I/D MO
0,00€  Subtotal Importe MO
6.743,09€  Subtotal Horas MO
0,00€ Total sin descuentos (15,90 h)
0,00€ Descuento sobre total MO (0,00%)
0,00€ Total
0,00 €
6.743,09 €
0,00 €
6.743,09 €

200,00 € Total piezas
0,00% Total mano de obra
0,00 € Total pintura
0,00€ SubTotal

200,00 € Total Varios

estando sujeto a negociacion y acuerdo particular. Los fabricantes de

NOTAS % Manual

% No Actualizada

Sin Precio

PEUGEOT 208 (CA/CC) 3/5P (15-19)

Pintura

0,00€ Total I/D MO Pintura
0,00€ Subtotal Importe MO
524,70 € Subtotal Horas MO
524,70 € Subtotal M.O. (6,05 h)
0,00€ Descuento sobre MO (0,00%)
524,70 € Total mano de obra
Total I/D Material Pintura
Subtotal material
Dto. sobre material (0,00%)
Total del material
Total sin descuentos
Descuento sobre total Pintura (0,00%
Total

Sistema de pintura.
Tipo de pintura. Bicapa

N colores

Materiales certificados Si

6.743,09 € Dto. sobre el total (0,00%)
524,70 € Total Tasas reciclado residuos
438,46 € Base del impuesto

7.706,25€ IVA (21%)

0,00 € Total sin franquicia
Total

Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados

pueden consultarse
¢» Documentado

+ Aproximada | Incluida NI No Incluida C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

0,00€
0,00€
199,65 €
199,65 €
0,00€
199,65 €
0,00€
238,81€
0,00€
238,81€
438,46 €
0,00€
438,46 €

0,00€
0,00€
7.706,25 €
1.618,31€
9.324,56 €
9.124,56 €

4% Pieza prepintada



